
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  9/6/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:9998
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  σημείου  αναφοράς  στον  Δήμο  Πρέβεζας  για  την  παρακολούθηση
εφαρμογής  της  Σύμβασης  των  Ηνωμένων  Εθνών  για  τα  Δικαιώματα  των  Ατόμων  με
Αναπηρίες, σύμφωνα με το Ν.4488/2017 (137/τ.Α΄/13.9.2017) 

ΑΠΟΦΑΣΗ 254/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3854/2010  όπως  έχουν  τροποποιηθεί  και

ισχύουν.

2. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 71 του Ν. 4488/2017 σχετικές με τον ορισμό
Σημείου  Αναφοράς  σε  Υπουργεία,  Περιφέρειες  και  Δήμους  αναφορικά  με  την
υλοποίηση της Σύμβασης των Ηνωμένων Εθνών για τα Δικαιώματα των Ατόμων με
Αναπηρία

3. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  όπως  έχει  τροποποιηθεί  και
ισχύει. (ΦΕΚ739/τ.Β΄/12.3.2012) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε ως Σημείο Αναφοράς για τον Δήμο Πρέβεζας το Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής της
Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού που εδρεύει 
στην Πρέβεζα επί της Βασιλείου Μπάλκου Τ.Κ.48100

Ορίζουμε  ως αρμόδια επικοινωνίας (σημείο επικοινωνίας) την κ. Κατσανάκη Ελένη του 
Ελευθερίου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας 

Τηλέφωνο επικοινωνίας:  2682089006

E-mail:  pronoia@1485.syzefxis.gov.gr 

    Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 

                                                                                                                                                  
                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:pronoia@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨΣ4ΩΞΧ-1Ν0


	ΑΠΟΦΑΣΗ 254/2020

		2020-06-10T08:56:58+0300
	Athens




